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NEé bazé té& nenit 104 t& Statutit t& Pérkohshém, pér shkak t& situatés s& krijuar me pandeming

COVID-19, Senati i Universitetit t& Mitrovicés “Isa Boletini”, né mbledhjen e mbajtur mé
5.6.2020, mori:

VENDIM
Mbi kalendarin e afatit t& provimeve pér vitin akademik 2019/2020, né UMIB.

1. Miratohet kalendari i afatit t& provimeve pér afatin e marsit, majit (pér absolvent€) dhe
qershorit pér vitin akademik 2019/2020 n& Universitetin e Mitrovicés “Isa Boletini”.

2. Provimet e afatit t& marsit dhe majit (pér absolventé) do t&€ mbahen prej 16-20 gershor.
Gjaté késaj periudhe do té béhet edhe vendosja e notave pér kéto afate né SMU.

3. Paragqitja e provimeve pér afatin e qershorit do t& b&het prej 21-30 gershor.

4. Mbajtja e provimeve pér afatin e gershorit do t& béhet prej 1-25 korrik, ndérsa vendosja e
notave né SMU do té lejohet deri mé 31 korrik.

5. Organizimi dhe ményra e realizimit t& provimeve do t& pércaktohet n€ secilén njési
akademike veg e veg, duke respektuar rekomandimet dhe vendimet e IKSHPK-sé.

Arsyetim
Senati i Universitetit, duke pasur parasysh rrethanat e krijuara pér shkak t& pandemisé€ COVID-19,
né mbledhjen e mbajtur mé 5.6.2020, mori vendim si n& disspozitiv t& kétij vendimi.

Vendimi t’i dérgohet:

Arkivit t&¢ UMIB-it;

Menaxhmentit

Fakulteteve;

Zyrave pér shérbim té studentéve né fakultete,
Zyrés pér shérbime studentore né AQ

Zyrés pér informim me publikun.
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